
Euroline Schiebeleiter 3-teilig 303

Artikel-Nr.: EU3032108 - Stand vom: 28.04.2024 / Aenderungen vorbehalten.

Preis ab: 479,07 €
incl. 19% MwSt.

Optionen: 

Sprossen: 3x8 Sprossen

Sprossen: 3x10 Sprossen
Preis: +106,23 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen: 3x12 Sprossen
Preis: +231,21 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen: 3x14 Sprossen
Preis: +387,43 ? incl. 19% MwSt.

Sprossen: 3x16 Sprossen
Preis: +562,39 ? incl. 19% MwSt.

Material: Aluminium

Beschreibung

     Euroline Schiebeleiter 3-teilig 303     Premium Line?  Ober- und Unterteil einzeln als Anlegeleiter verwendbar, bis Größe 10? 
Sprossen mit 32 mm waagerechter Auftrittsfläche für sicheren     und ermüdungsfreien Stand, Sprossenabstand 280 mm? 
Stranggepresste Sprossenprofile mit starker Profilierung      für verbesserte Rutschhemmung?  Holme aus stranggepressten
Aluminiumprofilen mit Sicke für    sehr hohe Stabilität

Technische Daten

Sprossen
Längeausgeschoben
Länge ausgeschoben
Arbeitshöhe
Senkr.Höhe

3x8
5,50
2,40
6,70
5,20

3x10
7,15
2,95
8,10
6,50

3x12
8,60
3,50
9,80
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8,10

3x14
9,70
4,05
10,90
9,15

3x16
11,40
4,60
12,60
10,75

*Ab 3x8 Sprossen mit Quertraverse ausgestattet!*Maße in Meter
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